
UCHWAŁA Nr 302 / 5983 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych. 

  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), uchwały nr 

XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w ramach budżetu województwa 

podkarpackiego na rok 2021 w dziale 801, rozdział 80146 do wysokości 

71 544,50 zł (siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote 

50/100) na realizację projektu pn. "Podkarpacie Uczy Cyfrowo” w ramach projektu 

Lekcja:Enter realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

2014 – 2020, III Oś Priorytetowa – Cyfrowe kompetencje społeczeństwa, 

Działania 3.1 – Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

w następującym podziale: 

- środki pochodzące z Budżetu Unii Europejskiej w kwocie 60.548,11 zł, 

- dotacja celowa z Budżetu Państwa w kwocie 10.996,39 zł. 

2. Zwrot środków, o których mowa w ust.1, do budżetu Województwa 

Podkarpackiego nastąpi po otrzymaniu od Operatora – Fundacji Orange, 

refundacji poniesionych wydatków (20% całości dofinansowania), tj. po 

zatwierdzeniu przez Operatora – Fundację Orange, raportu końcowego, tj. do 

31.12.2021 r. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


